
 

 
 

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

19.08.2021                                                                                      №  245-ОД 

 

Про виїзд автотранспорту відділу освіти,  
молоді та спорту Старосалтівської селищної ради 
  

  З нагоди святкування 30 річниці незалежності України, з метою організованого 
підвезення команди ветеранів футболу Старосалтівської селищної ради до             
м. Вовчанськ 

НАКАЗУЮ: 

1. Відділу освіти, молоді та спорту Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області (Глазунова І.М.), 24.08.2021          

о 9.00 надати транспорт (1 автобус) для підвезення команди ветеранів 
футболу Старосалтівської селищної ради від будинку № 51 по вул. Світла 

до   парку 40-річчя Перемоги м. Вовчанська та у зворотньому напрямку 
після закінчення спортивних змагань. 

2. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту здійснити 
оплату праці у вихідний день водію, який буде здійснювати підвіз  на 
підставі ст. 72 КЗпП України та профінансувати витрати на паливно-

мастильні матеріали, пов’язані з організацією поїздки.  
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

                 Селищний голова        оригінал підписано  Е.П. Коновалов 

 


